
　

　

　

　　

　

　※昨年度のカレンダー展の様子です。

　

　　結婚記念　3,000円（Ｌ．鈴木英男、Ｌ．大内豊） 　

＊アテンダンス　…　会員56名〔出席18名＋メーキャップ5名〕→41%

＊ファイン　…　8,000円　〔累計：107,046円〕 　　　　　　　　　(※レオクラブの会員が中心となって行いますので、補助的なお手伝いになります。)

＊ドネーション　…　16,000円　〔累計：141,000円〕 　【カレンダー寄付受付】　１２月２５日(月)盛岡LC事務局必着にてお持込み下さい。
　　黄綬勲章受章　5,000円(Ｌ．平野喜嗣)　誕生祝い　5,000円（Ｌ．平野喜嗣） 　

　【11月8日（木）～12日(月)第51回OSEALフォーラム】　　L.宮田謙　　L.柴田昭彦
　【11月13日（火）第２回キャビネット会議】　　L.樋下光 　【会　　　場】　菜園　川徳デパート１階　エレベーターホール　にて

　【内　　　容】　カレンダー販売の補助、会場内カレンダー整理等

　【開催期間】　２０１３年１月３日(木)、４日(金)、５日(土)　１０：００～１９：００

＊幹事報告 　　　　　　☆今年度の盛岡LC担当は、１月５日(土)１０：００～１４：３０です！

　《ステージ(深刻度)》が異なってくるようです。　こういった知識も大変勉強になりました。 　　
　L.小笠原のお話を伺い、あらためて年1～2回の定期的な健康診断、精密検査の重要性を

　再認識させて頂きました。　貴重なお話を有難うございました。 　【名　　　称】　２０１３年度盛岡レオクラブ主催『世界のカレンダー展』

　あと、よく《癌》と聞くと素人考えであれば、《癌の深刻度＝癌の大きさ》と思いがちですが、 　　　個人等から、不要なカレンダーをご寄付頂き、チャリティーとして販売、

　必ずしもそうではないようで、《癌の深刻度＝癌の深さ》なのだそうです。 　　　益金についてはユニセフ協会、ユネスコ協会へ全額寄付している。

　いわゆる表面上の癌なのか、細胞の深いところにまで及ぶ癌なのかによって、 　　　(東日本大震災以降は、盛岡市の復興事業へも一部寄付をしております。)

　大きかったであろうお話を、わかりやすく、そして冗談を交えてお話下さいました。

　その当時も、ご自身には癌である(体調が悪いという)自覚症状も全くなかったそうで、 　　＊盛岡レオクラブ《世界のカレンダー展》

　あらためて定期的な検査の重要性を身を以て感じられたようです。 　　…盛岡レオクラブの年間主要アクティビティのひとつ。各国大使館や、企業、

＊メンバースピーチ　　　　L.小笠原　進　　演題：『　私が取り組んだ健康法　』 　　皆様のご協力を賜りたく、お願いを申し上げます。

  今回は、L.小笠原に自身の健康管理や持病との付き合い方など、実体験に基づく貴重なお話を 　　当日の参加のみならず、不要カレンダーのご寄付につきましても併せてご協力を

　頂戴致しました。　中でも、癌宣告を受けた際のお話は印象的で、ご自身としてもショックが 　　下さいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。(カレンダー以外に、手帳等でもOKです。)

　《入会者》　　アサヒビール(株)　岩手支社　支社長　　菅原雅之（スガワラマサユキ）　様 　　今年度の代表スポンサークラブより、協力依頼が届いておりましたので、

　《スポンサー》　L.山田康　(※例会当日は、L.山田ご出張中の為、L.佐藤宏が代役を務められました。) 　　下記にご連絡を申し上げます。

　　年明け早々のお忙しいところ大変恐縮ではございますが、

　先日、業務上の転勤により退会なさいましたL.藤松に代わり、

　ご後任、菅原雅之様の入会式が執り行われました。　

　1日でも早くクラブに慣れて頂くべく、皆様ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 　　毎年恒例となっております、盛岡レオクラブ主催『世界のカレンダー展』に関しまして、

＊入会式《出席・会員委員会担当》 　　
★第１２５８回例会　※11月16日（金）12：15～　ニューウイングにて

～  １月例会についての日程ご連絡  ～ 

＊第１例会  １月１１日(金)  １８：３０～ メトロ本館にて   

(※同日１８：００～１月定例理事会有) 

＊第２例会  １月２５日(金)  １２：１５～ニューウイングにて 

お間違えのないよう、 

ご承知おき下さいませ 



　

＊第２例会  １月２５日(金)  １２：１５～ニューウイングにて 


